
5. MISTROVSTVÍ ČR V HOOPERS 

 

Místo: 238. ZKO Kladno – Rozdělov 

                     GPS souřadnice: 50.1329381 N, 14.0650153 E 

        Datum: SOBOTA 21.9.2024 – DRUŽSTVA 

                                                               NEDĚLE  22.9.2024 – JEDNOTLIVCI 

 

Rozhodčí: 

Jana Bauerová 
Ivana Francová 
Náhradní: Tereza Jelínková 
 
Kvalifikační kritéria: 
Zúčastnit se mohou pouze členové Klubu Hoopers a týmy mající splněné podmínky pro přestup 
do H2, toto platí pro oba dny.  
 

SOBOTA – Průběh závodu: 

7:15 - 7:45 - přejímka psů 
7:50 – zahájení – předsedkyně Klubu Hoopers 

DRUŽSTVA 
8:00 - první start družstva S 
Družstva jsou seřazena abecedně. Členové družstva 
poběží dle startovní listiny po sobě. První běh 
zahajují družstva S a poté následují družstva L. 

VYHLAŠOVÁNÍ kategorie S 
Každý běh: první tři místa těch nejlepších družstev 
Součty: první tři místa těch nejlepších družstev 

VYHLAŠOVÁNÍ kategorie L 
Každý běh: první tři místa těch nejlepších družstev 
Součty: první tři místa těch nejlepších družstev 
 
Družstva se budou skládat ze 4 týmů ze stejné 
velikostní kategorie a mohou být složena z různých 
výkonnostních kategorií. Závody družstev budou 
dva běhy. Tratě budou o jednom čtverci 3 x 3 m, 
vzdálenost překážek cca 5–6 metrů pro S a cca 6-8 
metrů pro L, penalizace bude podle kategorie H1. 
Vítězí družstvo, které bude mít při sečtení všech 
týmů a odškrtnutí nejslabšího výkonu týmu z osmi 
běhů nejrychlejší čas s nejmenší ztrátou bodů. 
VÝSLEDKY DRUHÝCH BĚHŮ SE NEBUDOU PŘEDEM 
VYVĚŠOVAT, ať jste překvapeni do poslední minuty.  
 
*Jméno družstva včetně psů zaslat i na 
messenger https://www.facebook.com/…ova 
 

NEDĚLE – Průběh závodu: 

7:15 - 7:45 - přejímka psů 
7:50 – zahájení – předsedkyně Klubu Hoopers  

JEDNOTLIVCI 
8:00 - první start týmu S 
Týmy poběží dle startovní listiny. První běh 
zahajují týmy S a poté následují týmy L.  

VYHLAŠOVÁNÍ kategorie S 
Každý běh: první tři místa těch nejlepších týmů 
Součty: první tři místa těch nejlepších týmů 

VYHLAŠOVÁNÍ kategorie L 
Každý běh: první tři místa těch nejlepších týmů 
Součty: první tři místa těch nejlepších týmů. 
 
Mistrovské běhy jednotlivců se budou skládat ze 
dvou rozdílných běhů, které budou rozlišené 
tvorbou tratě a vzdálenostmi překážek pro 
kategorie S a L (vzdálenost překážek cca 5–6 
metrů pro S a cca 6-8 metrů pro L). Tratě budou 
o jednom čtverci 3 x 3 m, penalizace bude podle 
kategorie H1. Obě tratě budou mít minimálně 
16 překážek.  
 
Mistrovské tituly získává pouze občan ČR, 
zahraniční tým se automaticky v součtech 
posouvá za občany ČR. VÝSLEDKY DRUHÝCH 
BĚHŮ SE NEBUDOU PŘEDEM VYVĚŠOVAT, ať jste 
překvapeni do poslední minuty. 

 

https://www.facebook.com/ilona.macakova


Přihlašování na https://hacr.info/Competition/Details/d32a717f-f524-4429-8b6a-ef554ebba36f 
 
Zodpovědná osoba: Jitka Holá – předsedkyně Klubu Hoopers z.s. 
Mobil: 731 597 070  E-mail: j.hola@seznam.cz 
 
Startovné: 
POUZE SOBOTA či NEDĚLE: 500,- Kč za tým pro člena Klubu Hoopers z.s.  
 
PRO OBA DNY: 800,- Kč za tým pro člena Klubu Hoopers z.s.,  
 
Platby Euro účet: 
POUZE SOBOTA či NEDĚLE: 20 € za tým pro člena Klubu Hoopers z.s.  
 
PRO OBA DNY: 32 € za tým pro člena Klubu Hoopers z.s.  
 
Startovné prosíme uhradit na účet KLUBU HOOPERS z.s. do 8.9. 2024, kdy je i uzávěrka. Po tomto 
datu nebude již žádný tým přijat. Startovné musí být připsáno na účet nejpozději 8. 9. 2024; do 
zprávy pro příjemce při účasti v družstvu zadejte jméno družstva, pro všechny platby zadejte 
vygenerované VS dle Hacru. 
 

CZK účet:  
Číslo účtu: 2201614331/2010 
IBAN: CZ8620100000002201614331 
BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Euro účet: 
Číslo účtu: 2802467242/2010 
IBAN: CZ38 20100000002802467242 
BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

 
Ubytování:  
Možnosti ubytování budou postupně doplňovány. 
  
 

https://hacr.info/Competition/Details/d32a717f-f524-4429-8b6a-ef554ebba36f


Hlavní sponzor závodu je CALIBRA, česká značka se super 
prémiovými krmivy pro psy a kočky.  

    

 
 
 

Dále 5. Mistrovství ČR v Hoopers podporují: 
   

   

 
                  
                             
 
 

 

 

MIRA MAR s.r.o. 

PAMLSKY MISTR 


